


รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 756/45/64/๗๗๗

ลงวันที่

20 ก.ค. 2564

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	2	ม้วน	สายไฟตัวนำทองแดง ขนาด 2 x 10 ตร.มม.	7,336.00	14,672.00
2	3	ม้วน	สายไฟตัวนำทองแดง ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. (สายแข็ง)	1,225.00	3,675.00
3	2	ม้วน	สายไฟตัวนำทองแดง ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. (สายอ่อน)	1,150.00	2,300.00
4	6	ชุด	หลอดนีออนสีกันน้ำ LED พร้อมปลั๊ก	79.00	474.00
5	6	ชุด	ไฟสัญญาณ ขนาด 220 V 40 W No.4 (LED)	1,595.00	9,570.00
6	2	โหล	เทปพันสายไฟ	300.00	600.00
7	2	โหล	ปลั๊กเสียบตัวผู้ (แบบหุ้มยาง)	516.00	1,032.00
8	2	โหล	ปลั๊กเสียบตัวเมีย (แบบหุ้มยาง)	576.00	1,152.00
9	6	อัน	สวิตช์ไฟฟ้า	25.00	150.00
10	6	อัน	ปลั๊กสามทางยาว	43.00	258.00
11	1	ตัว	คัทเออร์ ขนาด 100 A (1 เฟส)	590.00	590.00
12	1	ตัว	คัทเออร์ ขนาด 60 A (1 เฟส)	170.00	170.00
13	4	ชุด	ไฟสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 1,500 W	680.00	2,720.00
14	6	หลอด	ไส้หลอดสปอร์ตไลท์ ขนาด 1,500 W	190.00	1,140.00
(รวมสิบสี่รายการจำนวนสี่สิบเก้าหน่วย)					
(เงินสามหมื่นแปดพันห้าร้อยสามบาทถ้วน)					38,503.00

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง
(นายธานินทร์ นิยมสินธุ์)

(ลงนาม)  ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
(นายไพโรจน์ สุภักดิ์วิงศ์)

กรรมการ